（5）2018 年 3 月 6 日，公司 2017 年度股东大会审议通过《关于 2017 年度利

润分配及资本公积金转增股本预案的议案》，以公司总股本 427,615,542 股为基

数，向全体股东每 10 股派发现金股利人民币 3 元（含税），合计派发现金股利为

人民币 128,284,662.6 元（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 8

股，共计转增 342,092,433 股，转增后公司总股本为 769,707,975 股，信息披露义

务人持股数量由 101,627,625 股变为 182,929,725 股，持股比例不变。

（6）2019 年 4 月，公司 2018 年限制性股票激励计划首次授予完成，新增股

份上市，公司股份总数由 769,707,975 股变为 779,149,975 股，信息披露义务人持

股数量不变，占上市公司股份总数比例由 23.77%下降至 23.48%,持股比例被动减

少 0.29%。

2、胜华欣业可交换债券持有人换股期换股，导致信息披露义务人持有胜宏

科技股份变动。

（1）2020 年 1 月 7 日，公司在巨潮资讯网披露了《关于控股股东可交换债换

股进展公告》（公告编号：2020-003），2019 年 10 月 14 日至 2020 年 1 月 6 日，

胜华欣业可交债持有人完成换股 14,328,145 股，信息披露义务人持股数量由

182,929,725股变为168,601,580股,占公司股份总数比例由23.48%下降至21.64%，

持股比例减少 1.84%。

 （2）2020 年 4 月 25 日，公司在巨潮资讯网披露了《关于控股股东非公开发

行可交换债券换股完成暨换股导致权益变动达到公司股份 1%的公告》（公告编

号：2020-024）,2020 年 1 月 9 日至 2020 年 4 月 22 日，胜华欣业可交债持有人

完成换股 8,035,104 股 ,信息披露义务人持股数量由 168,601,580 股变为

160,566,476 股，占公司股份总数比例由 21.64%下降至 20.61%，持股比例减少

1.03%。

3、2020 年 9 月 29 日，公司在巨潮资讯网上披露了《关于部分限制性股票

回购注销完成的公告》（公告编号：2020-104），本次回购注销完成后，公司总股

本由 779,149,975 股变更为 777,561,455 股，信息披露义务人持股数量不变，占上

市公司股份总数比例由 20.61%上升至 20.65%，持股比例被动增加 0.04%。

（三）本次权益变动前后持股情况

股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动持有股份

股数(股)
占变动前总股本

比例(%)
股数(股)

占变动后总股

本比例(%)

合计持有股份 40,651,050 27.72 160,566,476 20.65

其中：无限售条件股份 - - 160,566,476 20.65

有限售条件股份 40,651,050 27.72 - -

补充更正后：

一、信息披露义务人持有上市公司股份情况

（一）2015 年 6月，胜宏科技首次公开发行股票后信息披露义务人的持股情况

股东名称 持股数量（股） 占当时总股本比例

胜华欣业 40,651,050 27.72

香港胜宏 32,670,000 22.27

刘春兰 - -

陈  勇 - -

合  计 73,321,050 49.99%

（二）2015 年 7月信息披露义务人增持前后持股情况

股东名称 增持前持股数

（股）

占当时总股本比

例（%）

增持后持股数

（股）

占当时总股本

比例（%）

胜华欣业 40,651,050 27.72 40,651,050 27.72

香港胜宏 32,670,000 22.27 32,670,000 22.27

刘春兰 - - 16,000 0.01

陈  勇 - - - -

合  计 73,321,050 49.99% 73,337,050 50.00%

（三）2015 年 11 月上市公司 2015 年限制性股票激励计划首次授予股份发行前

后信息披露义务人的持股情况

股东名称 发行前持股数

（股）

占当时总股本

比例（%）

发行后持股数

（股）

占当时总股本

比例（%）

胜华欣业 40,651,050 27.72 40,651,050 27.18

香港胜宏 32,670,000 22.27 32,670,000 21.84

刘春兰 16,000 0.01 16,000 0.01

陈  勇 - - 1,050,000 0.70

合  计 73,337,050 50.00 74,387,050 49.74

（四）2015年度权益分派前后信息披露义务人的持股情况

股东名称 转增前持股数

（股）

占当时总股本比

例（%）

转增后持股数

（股）

占当时总股本

比例（%）

胜华欣业 40,651,050 27.18 101,627,625 27.18

香港胜宏 32,670,000 21.84 81,675,000 21.84

刘春兰 16,000 0.01 40,000 0.01

陈  勇 1,050,000 0.70 2,625,000 0.70

合  计 74,387,050 49.74 185,967,625 49.74

（五）2016 年 9月信息披露义务人减持前后持股情况

股东名称 减持前持股数

（股）

占当时总股本比

例（%）

减持后持股数

（股）

占当时总股本

比例（%）

胜华欣业 101,627,625 27.18 101,627,625 27.18

香港胜宏 81,675,000 21.84 81,675,000 21.84

刘春兰 40,000 0.01 40,000 0.01

陈  勇 2,625,000 0.70 2,525,000 0.68

合  计 185,967,625 49.74 185,867,625 49.71

（六）2017 年 2 月上市公司 2015 年限制性股票激励计划预留部分授予股份发行

前后信息披露义务人的持股情况。

股东名称 发行前持股数

（股）

占当时总股本比

例（%）

发行后持股数

（股）

占当时总股本

比例（%）

胜华欣业 101,627,625 27.18 101,627,625 27.12

香港胜宏 81,675,000 21.84 81,675,000 21.80

刘春兰 40,000 0.01 40,000 0.01

陈  勇 2,525,000 0.68 2,525,000 0.67

合  计 185,867,625 49.71 185,967,625 49.61

（七）2017 年非公开发行前后信息披露义务人持股情况

股东名称 发行前持股数

（股）

占当时总股本比

例（%）

发行后持股数

（股）

占当时总股本

比例（%）

胜华欣业 101,627,625 27.12 101,627,625 23.77

香港胜宏 81,675,000 21.80 81,675,000 19.10

刘春兰 40,000 0.01 40,000 0.01

陈  勇 2,525,000 0.67 2,625,000 0.59

合  计 185,967,625 49.61 185,967,625 43.49

（八）2017 年度权益分派前后信息披露义务人持股情况

股东名称 转增前持股数

（股）

占当时总股本比

例（%）

转增后持股数

（股）

占当时总股本

比例（%）

胜华欣业 101,627,625 23.77 182,929,725 23.77

香港胜宏 81,675,000 19.10 147,015,000 19.10

刘春兰 40,000 0.01 72,000 0.01

陈  勇 2,625,000 0.59 4,545,000 0.59

合  计 185,967,625 43.49 334,741,725 43.49

（九）2018 年信息披露义务人增持前后持股情况

股东名称 增持前持股数

（股）

占当时总股本比

例（%）

增持后持股数

（股）

占当时总股本

比例（%）

胜华欣业 182,929,725 23.77 182,929,725 23.77

香港胜宏 147,015,000 19.10 147,015,000 19.10

刘春兰 72,000 0.01 3,678,505 0.48

陈  勇 4,545,000 0.59 4,728,100 0.61

合  计 334,741,725 43.49 338,351,330 43.96

（十）2019 年 5 月上市公司 2018 年限制性股票激励计划首次授予股份发行前后

信息披露义务人持股情况

股东名称 发行前持股数

（股）

占当时总股本比

例（%）

发行后持股数

（股）

占当时总股本

比例（%）

胜华欣业 182,929,725 23.77 182,929,725 23.48

香港胜宏 147,015,000 19.10 147,015,000 18.87

刘春兰 3,678,505 0.48 3,678,505 0.47

陈  勇 4,728,100 0.61 5,228,100 0.67

合  计 338,351,330 43.96 338,851,330 43.49

（十一）截止 2020 年 8 月 31日信息披露义务人减持情况及减持前后持股情况

1.减持情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持股数（股）

减持数量占公

司当时总股本

比例（%）

胜华欣业 可交债转股 2019/10/14-2020/4/22 22,363,249 2.87

香港胜宏 大宗交易

2020/1/17 14,082,999 1.81

2020/1/20 1,500,000 0.19

陈  勇 大宗交易
2019/12/13 1,182,000 0.15

2020/8/31 886,525 0.11

2.减持前后持股情况

股东名称 减持前持股数

（股）

占当时总股本比

例（%）

减持后持股数

（股）

占当时总股本

比例（%）

胜华欣业 182,929,725 23.48 160,566,476 20.61

香港胜宏 147,015,000 18.87 131,432,001 16.87

刘春兰 3,678,505 0.47 3,678,505 0.47

陈  勇 5,228,100 0.67 3,159,575 0.41